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L8 PERUUTUSEHDOT 
(Hyväksytty piirihallituksen kokouksessa 14/2023) 
 
Peruutusehdot koskevat Lounais-Suomen Partiopiirin suurtapahtumia sekä koulutuksia ja 
tapahtumia.   
 
Osallistujan peruutusehdot suurtapahtumille  
Leirille osallistuminen on mahdollista perua maksuttomasti viimeiseen 
ilmoittautumispäivään xx.xx.xxxx asti. Tähän asti peruutuksen voi tehdä itse Kuksassa 
omassa profiilissa Tapahtumat-välilehdellä.   
 
Sairastumis- ja tapaturmatapauksissa osallistumismaksu laskutetaan osallistujalta, mutta 
hänellä on mahdollisuus hakea korvausta, ensisijaisesti omasta vakuutusyhtiöstä tai 
toissijaisesti partiovakuutuksesta. Näissä tapauksissa ota yhteyttä suoraan vakuutusyhtiöön.   
 
Mikäli ilmoittautunut on syystä tai toisesta estynyt osallistumaan leirille, on 
leiriosallistumisen siirto toiselle partiolaiselle mahdollista xx.xx.xxxx asti. Tämän jälkeen 
leiriorganisaatio ei pysty enää vaihtamaan osallistujia. Estynyt etsii itse leirille osallistuvan 
korvaavan henkilön ja ilmoittaa asiasta lippukunnalleen sekä leirin projektityöntekijälle 
(nimi, sähköpostiosoite ja puhelinnumero). Ilmoitus estymisestä on tehtävä myös, jos 
osallistumismaksu jää kokonaan käyttämättä. Osallistumismaksua ei palautetta.    
 
Leirillä on käytössä myös kesätyö- ja kesälomatakuu (sisältää myös varusmiespalveluksen). 
Jos ilmoittautunut ei kesätöiden tai -loman ajankohdan vuoksi pysty osallistumaan leirille, voi 
hän peruuttaa osallistumisen työnantajan antamaa vapaamuotoista todistusta vastaan 
xx.xx.xxxx mennessä. Estynyt toimittaa työnantajan todistuksen leirin projektityöntekijälle 
(nimi, sähköpostiosoite ja puhelinnumero). Tällöin koko maksettu leirimaksu palautetaan. 
Lisäksi henkilö voi takuun turvin perua ei kohderyhmäikäisen lapsen/huollettavan sekä 
mahdollisen ei vielä jäsenmaksua maksavan puolison osallistumisen.   
 
Kielteisen tai alennetun stipendipäätöksen saanut osallistuja voi halutessaan peruuttaa 
ilmoittautumisensa maksutta xx.xx.xxxx mennessä.   
 
Lounais-Suomen Partiopiiri ry ei vastaa muutoksesta tai vahingosta, joka johtuu L-SP:n 
kohtuullisten vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella olevasta esteestä, jota L-SP:n ei 
myöskään kohtuudella olisi voinut estää (kuten esim. sota, kapina, suorituksen estävä 
viranomaisen toimenpide tai suositus, lakko tai vastaava poikkeustilanne, Suomessa tai 
tapahtuman kohdealueella). Tällaisessa tilanteessa L-SP:lla on harkintansa mukaan oikeus 
peruuttaa tai keskeyttää tapahtuma, tai muuttaa tapahtumaa (mukaan lukien sen sisältöä, 
järjestämistapaa, ajankohtaa, kesto ja paikkaa). Mikäli tapahtuma joudutaan peruuttamaan tai 
keskeyttämään, tai tapahtuma siirretään osallistujalle sopimattomaan ajankohtaan, 
osallistujalle palautetaan osallistumismaksu vähennettynä palvelumaksulla sekä sillä 
oikeudella, joka on jo tilitetty eteenpäin tapahtuman järjestämiseksi, ja jota ei ole mahdollista 
saada takaisin maksun saajalta tai viime kädessä vakuutusyhtiöltä. Osallistujalla on aina 
mahdollisuus vaatia maksuja edelleen taholta, jolle maksut on tilitetty.  
Henkilö on lukenut leirin peruutusehdot ja sitoutuu noudattamaan niitä. 
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Osallistujan peruutusehdot koulutuksille ja tapahtumille 

Jos osallistuminen tapahtumaan tai kurssille joudutaan perumaan, esteestä pitää ilmoittaa 
partiotoimistoon välittömästi.  
 
Osallistumismaksua ei laskuteta, jos peruutus tulee piirin toimistolle neljä viikkoa ennen 
tapahtumaa. Mikäli tapahtumaan ilmoittautuminen päättyy alle neljä viikkoa ennen itse 
tapahtumaa, viimeinen ilmoittautumispäivä on samalla myös viimeinen maksuton 
peruutuspäivä. 
 
Peruneen osallistujan tilalle lippukunta saa lähettää uuden henkilön. Vaihdoksesta on 
ilmoitettava partiotoimistoon vähintään viikkoa ennen tapahtuman alkamista. Vaihdosta ei 
voi tehdä koulutuksissa, joiden osallistumisoikeus on henkilökohtainen, kuten pj-peruskurssi 
ja veneenohjaajakurssi. 
 
Osallistumismaksu laskutetaan kokonaan, jos perumista ei tule lainkaan, se tulee liian 
myöhään tai ilmoittautuja ei löydä itselleen sijaista. 
 
Koulutusten ja tapahtumien osallistumismaksua ei laskuteta, jos peruutus johtuu sairaudesta 
tai vastaavasta syystä ja osallistuja toimittaa partiotoimistoon lääkärin- tai vastaavan 
todistuksen kahden viikon kuluessa tapahtumasta. 
 
Kilpailujen osallistumismaksu laskutetaan aina, jos perumista ei tehdä ilmoittautumisaikana. 
 
 
 
Koulutuksen tai tapahtuman peruminen 
Lähtökohtaisesti kaikki syyskokouksessa hyväksytyssä toimintasuunnitelmassa ja 
tapahtumakalenterissa mainitut koulutukset ja tapahtumat tulee toteuttaa. Mikäli 
tapahtuman tai koulutuksen perumista joudutaan painavasta syystä harkitsemaan, tulee tämä 
tehdä hyvissä ajoin ennen tapahtumaa olosuhteet huomioon ottaen.  
 
Jaoston tapahtuman peruutus tulee vahvistaa ryhmässä ja ryhmän tapahtuman peruutus 
vahvistaa vastuupiirinjohtajan kanssa. Tarvittaessa kokonaisarviossa, kuten 
talousvaikutusten arvioinnissa, auttaa toiminnanalan työntekijä tai toiminnanjohtaja. 
Projektiryhmän alaisten suurtapahtumien perumisesta päättää piirihallitus.  


